PREFEITURA DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - LEI MUNICIPAL Nº 1083/2021 CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

44ª CONVOCAÇÃO

O MUNICIPIO DE SOORETAMA-ES, por meio da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto
nº105 de 09 de fevereiro de 2021, especialmente a Lei Municipal Nº 1083/2021, com
base no que dispõe o Edital do Processo Seletivo Simplificado 004/2021 de 06 de
dezembro de 2021 e de acordo com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS
RECURSO em 22/12/2021, CONVOCA os candidatos classificados no cargo abaixo
discriminado, para comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LOCALIZADA NA RUA BASÍLIO CERRI Nº 44, CENTRO, SOORETAMA-ES - NO DIA
05 DE JUNHO de 2023, NO HORÁRIO ESTABELECIDO NESTE EDITAL, com toda a
documentação exigida no Edital 004/2021 (FORMAÇÃO ACADÊMICA, CURSOS,
TEMPO DE SERVIÇO, DOCUMENTOS  PESSOAIS     E     A     FICHA     DE
INSCRIÇÃO     GERADA ELETRONICAMENTE NO ATO DA INSCRIÇÃO) para efeito
de validação da inscrição e escolha de vaga, sob pena de indeferimento ou
reclassificação caso falte algum documento ou não comprove as informações
contidas na ficha de inscrição.

O candidato será encaminhado para aquisição do atestado admissional de saúde,
após a análise dos documentos e deverá retornar à Secretaria de Educação para
concluir o processo.
 CARGO, DATA E HORÁRIO DA CHAMADA EDUCAÇÃO INFANTIL – 05/06/2023 às
13:30h

  VAGAS DISPONÍVEIS: 01
01 VAGA -25h-  ZONA URBANA
OBS: Estamos convocando 20 (VINTE ) candidatos devido a possibilidade de ausência
e/ou indeferimento. Portanto, ao completar o preenchimento das vagas, os demais
candidatos serão novamente convocados, caso venha surgir novas vagas no decorrer
do processo.

Classif  Inscrição   Candidatos

531 7587 Neilza Alves da Cruz

532 7475 Carla Gomes

533 8673 Andressa Carla Pereira Coelho

534 7412 Keyla Beatriz Nunes Andrade

535 7872 Sthefani  Oliveira da Silva de Abreu

536 8734 Daiane da Silva Pereira

537 8488 Carolina dos Santos Peres

538 8340 Uiclecia Nascimento de Azevedo

539 7828 Eliza  Morozine

540 7619 Edivana Ferreira Figueira Fazolo

541 8199 Keila Geovana Fernandes Pinheiro

542 7639 Gilmara Lopes Osa

543 8718 Dhiolly Emiliano Santana

544 7285 Mikaela Galvão

545 7946 Maria Eduarda Silva de Jesus

546 8576 Andriele Zuqueto

547 8148 Lorrayne de Souza Barros

548 7328 Marlene Gomes da Rocha

549 7450 Maria das Graças da Silva Muniz Moutinho

550 7629 Jailda Martins de Lima Silva

   Aos 02 de junho de 2023, Sooretama/ES

RAQUEL DA SILVA FILIPE

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 105 de 09 de fevereiro.